2025 年 4 月

お取引先様各位

東京都江東区青海 1-1-20

ダイバーシティ東京オフィスタワー21F

Varinos 株式会社

TEL: 03-5422-6501

ゴールデンウィーク期間中の受付納品スケジュールのご案内

拝啓

平素はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2025 年 4 月 29 日（火）～5 月 6 日（火）のゴールデンウィーク期間中の休業期間及び受付納品スケジ

ュールについてご案内申し上げます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業期間： 4 月 29 日 、 5 月 3 日 ～ 5 月 6 日

※ 上記期間は、着床前ゲノム検査検体回収依頼及び各検査の検体受付、検査キット及びラクトフェリンの発送をすることができません。

※ 上記期間中は検体受領ができないため、着床前ゲノム検査及び次世代 POC ゲノム検査については検体の凍結状態を維持できない可

能性がございますので、検体発送を避けていただきますようにお願いいたします。

< 各検査の検体受付・報告書の納期について >

弊社受付日*1
各検査の結果報告の報告予定日

着床前ゲノム検査*2 次世代 POC ゲノム検査*2 子宮内フローラ検査*3

4 月 16 日 ～5 月 1 日 ～5 月 1 日 ～5 月 12 日

4 月 17 日 ～5 月 2 日 ～5 月 2 日 ～5 月 13 日

4 月 18 日 ～5 月 7 日 ～5 月 7 日 ～5 月 14 日

4 月 21 日 ～5 月 8 日 ～5 月 8 日 ～5 月 15 日

4 月 22 日 ～5 月 9 日 ～5 月 9 日 ～5 月 16 日

4 月 23 日 ～5 月 12 日 ～5 月 12 日 ～5 月 19 日

4 月 24 日 ～5 月 13 日 ～5 月 13 日 ～5 月 20 日

4 月 25 日 ～5 月 14 日 ～5 月 14 日 ～5 月 21 日

4 月 28 日 ～5 月 15 日 ～5 月 15 日 ～5 月 22 日

4 月 30 日 ～5 月 16 日 ～5 月 16 日 ～5 月 23 日

5 月 1 日 ～5 月 19 日 ～5 月 19 日 ～5 月 26 日

5 月 2 日 ～5 月 20 日 ～5 月 20 日 ～5 月 27 日

*1  弊社受付日となりますのでご注意ください。

*2  通常通りの 10 営業日での納期予定となりますが、休祝日がございますので通常より 1～2 週間程度の報告遅延が発生する場合がございます。

*3  通常通りの 15 営業日での納期予定となりますが、休祝日がございますので通常より 1～2 週間程度の報告遅延が発生する場合がございます。

GW 期間中の着床前ゲノム検査検体回収の回収依頼・回収可能日について

検体回収依頼受付（FAX） 4 月 30 日～ 5 月 2 日 午前 9：00 迄

検体回収予定日 回収依頼書をもとに弊社と回収業者とで調整させて頂き、指定の日時に回収いたします

以上